
 
VERKSTADSKLUBBENS INFORMATIONSBLAD. SCANIA MB/MC & DYNAMATE. NR 23. 25 SEP 2007 

 

NOMINERINGSMÖTEN I  
AVDELNING OCH KLUBB 

 

IF Metallavdelningens nomineringsmöte är i Blomster-
måla Folkets hus 29/11 kl 16:00  

 

På dagordningen finns bl.a. följande punkter 
 

 Nominering av ordförande och styrelseledamöter  
 Beslut om budgeten för 2008  
 Beslut om medlemsavgiften  
 Val av kongressombud  
 Beslut om motioner 
 Val av ombud till LO-kongressen 

 

De valda ombuden kommer att bli kallade av avdelningen. De kommer också få ersättning för 
ev. förlorad arbetsförtjänst samt resor. En separat inbjudan med handlingar går till ombuden. Övri-
ga medlemmar är också välkomna på mötet men erhåller inte förlorad arbetsförtjänst. 
Anmälan till mötet skall vara inne till avdelningsexpeditionen senast 22/11.  
 
Aktuella namn som är på tur att avgå/eller att bli återvalda är följande: Ordförande Lis Erixon, job-
bar på kaross på Scania. Tre ordinarie styrelseledamöter: Attila Posa, Esbjörn Petersson och Ca-
tarina Gustavsson, den sistnämnda på DynaMate Intralog. Styrelseledamot tillika studieorganisa-
tör Lars-Åke Rydh. Styrelseledamöter Yusuf Sheekh och Peter Karlsson. Dessutom kommer fyra 
ombud och fyra ersättare till IF Metalls kongress att väljas, samt ett ombud till LO-kongressen och 
två suppleanter. Medlemmar i verkstaden uppmanas att komma med förslag till dessa platser. Man 
kan lämna förslagen till klubbstyrelsen eller direkt till avdelningen. För att valberedningen ska kunna 
behandla klubbarnas/medlemmarnas förslag måste de lämnas in senast 7 oktober, gärna på mail 
postbox.avd38@ifmetall.se eller fax 0491/84032. Märk försändelsen med ”valberedningen”. Det går också 

att föreslå kandidater direkt på nomineringsmötet den 29/11.  
 
Beslut om motioner kommer också upp på mötet i Blomstermåla. De som är intresserade och har en 
viktig fråga man tycker att IF Metall ska kämpa för ska utnyttja rätten att skriva en motion. Motioner 
till kongressen kan väckas av varje medlem, klubb eller avdelning. Om man är osäker hur man gör 
eller på formuleringarna hjälper klubbstyrelsen till. Motioner till kongressen kommer att behandlas 
av avdelningen på nomineringsmötet torsdagen 29 november i Blomstermåla. Senaste datum för att 
lämna in dem till avdelningen är den 7 oktober. För att klubben ska kunna behandla en motion ska 
den vara inne till klubbstyrelsemötet den 5 oktober.  
 
Föranmälan till mötet gäller eftersom det blir mat. Senast den 22 november behöver avdelningen ha 
din anmälan. För medlemmar på Scania och som jobbar kväll den veckan måste man söka och få le-
digt för att delta på mötet. Det går bra att anmäla sig till mötet till klubbexpeditionen. 
 

mailto:postbox.avd38@ifmetall.se


Verkstadsklubbens nomineringsmöten 

Verkstadsklubbens nomineringsmöte är bestämt till den 11 december kl.15.12 i Folkets park i 
Oskarshamn. Gruppernas nomineringsmöten kommer att hållas den 6 december. Dessa mötestider 
är meddelade till företaget, som medlem har du rätt att gå, säg till din produktionsledare i god tid 
att du tänker delta. Kallelser och mera information om mötena kommer senare.  
 
 

Nytt om våra försäkringar! 
 

Sjuk- och efterlevandeförsäkring 
 

Dom flesta har nu erhållit brev från Folksam om ett erbjudande då det gäller vår nya försäkring, ni som inte har fått 

brevet kommer att få det under september/oktober månad. Läs noga igenom brevet och broschyren, om det uppstår 

några frågetecken så hör av er till undertecknade. Försäkringen tecknas utan hälsoprövning.  

Vill du välja till försäkringen senare så måste du göra en hälsoprövning. 
 

Sjuk och eftelevandeförsäkringen ersätter den gamla grupplivförsäk-

ringen. En ny premie och nya villkor gäller vid:  

 

 Arbetsoförmåga 

 

 Vissa allvarliga diagnoser 

 

 Dödsfall  

 

 Barns dödsfall 

        

Du behöver inte göra någonting om du redan har försäkringen idag.  Om du inte har den idag och vill avstå från 

försäkringen, så måste du skicka in blanketten. 

 

Olycksfallsförsäkring för fritiden 
 

Som medlem i IF Metall ingår idag en olycksfallsförsäkring på fritiden i medlemsavgiften, den är inte heltäckande. 

Med du erbjuds nu att komplettera försäkringen till en fullständig. 

 

Du kan avstå från den kompletterande försäkringen genom att skicka in blanketten. 

Om du accepterar villkoren behöver du inte skicka in blanketten, och försäkringen börjar gälla 2007-12-01. 

 

Montering: Stefan Ekström  Telefon: 65 767 

Montering: Joakim Rylin  Telefon: 65 326 

Montering: Saara Tossavainen Telefon: 65 438 

Måleriet: Gunilla Liebgott  Telefon: 65 049 

Kaross: Mattias Pettersson  Telefon: 65 098 

Intralog: Ulf Aldebert  Telefon: 65 892 

DynaMate: Volker Kletsch  Telefon: 65 398 

Kaross: Anders Lindberg  Telefon: 65 098 

Förrådet: Camilla Jonsson  Telefon: 65 407 

Presshallen: Kenneth Lundahl Telefon: 65 092 

 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Mattias Johansson     tel 65609 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 

 

 


